Edital e seus Anexos; 

Obs.: “não serão aceitas declarações posteriores de desconhecimento de fatos que dificultem ou impossibilitem as publicações”. 

h) Os preços propostos considerados inexeqüíveis serão desconsiderados. 
i) Valor máximo aceito será de R$ 2.826,66 (dois mil oitocentos e vinte e seis reais) mensais para a prestação de serviços 
descritos no objeto. 
j) As despesas decorrentes da presente Licitação correrão por conta da seguinte dotação orçamentária: 

0601 – Secretaria Municipal de Saúde, Trabalho e Ação Social 
10.3010039.2.044 – Manutenção da Unidade Sanitária

[...]

DATA, HORÁRIO E LOCAL DA ABERTURA DO EDITAL: 05 de agosto de 2021, às 14:00 horas, na Sala de Licitações da 
Prefeitura Municipal, na Av. Itália, nº 474, Centro, Santa Tereza/RS. 

7. VALOR ESTIMADO: O mesmo foi obtido através de pesquisa de mercado, qual seja, R$ 2.826,66 (dois mil oitocentos e 

vinte e seis reais e sessenta e seis centavos) mensais, conforme previsto na lei 8.666/93. Bem como orçamentos constantes 
neste referido certame.  

8. PRAZO E LOCAL PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS: O início dos serviços ocorrerá a partir da assinatura do contrato,